En la ciudad de Guayaquil, a los catorce días del mes de octubre del año dos mil trece, 

siendo las nueve horas en punto, en el local de la compañía, se reúnen los siguientes 

accionistas: 

a) Fl señor SANTO RUPERTO RODRÍGUEZ PEÑAFIEL, propietario de dieciséis mil 

(16.000) acciones ordinarias y nominativas de $0.04 de dólar cada una y. 

b) El señor GENARO RAÚL RODRÍGUEZ HERMENEGILDO, propietario de cuatro 

mil (4.000) acciones ordinarias y nominativas de $0.04 de dólar cada una. 

Todas las acciones han sido pagadas en su totalidad, conforme al capital social en la